
 
 
 
 
 
 
 
 

令和５年６月２９日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 
 

 
 

入札結果及び経過 
 



1/38

調査保留中



2/38



3/38



4/38



5/38



6/38



7/38



8/38



9/38



10/38



11/38



12/38



13/38



14/38



15/38



16/38



17/38



18/38



19/38



20/38



21/38



22/38



23/38



24/38



25/38



26/38



27/38



28/38

5



29/38



30/38



31/38



32/38



33/38



34/38



35/38



36/38



37/38



38/38



 
 
 
 
 
 
 
 

令和５年６月２９日入札 
 

 

入 札 結 果 公 表 

 

 
総合評価方式による契約分 

 
 

入札及び契約経過（件名別） 
 



総合評価方式工事

　

　

　

　

　

　

落札

　

　

　

　

　

1.8855

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

57,271,662 53,029,317

円

63,104,400 58,430,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

令和５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

旧スノーバレー利賀スキー場北谷流路改修工事

第745号交流観光まちづくり課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式
入札日時 午前１０時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
令和５年　６月２９日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　利賀村上百瀬　地内

令和５年１２月１５日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

110.00

1.8836

請 負
対 象 額

109.17

2
2

1

摘　要

1
63,690,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の10％に相当する額を加算した額である。

野原建設㈱

米澤工業㈱

57,900,000

円

58,400,000

1/4



総合評価方式工事

　

　

　

　

　

　

落札

　

　

　

　

　

3.5831

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

30,201,811 27,964,640

円

33,447,600 30,970,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

令和５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

団体営林道整備事業　林道尾洞山線開設その１７工
事

第701号林政課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

土木一式
入札日時 午前１０時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
令和５年　６月２９日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　利賀村坂上　地内

令和５年１０月２７日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

110.00

3.5599

請 負
対 象 額

110.00

2
2

1

摘　要

1
33,770,000

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の10％に相当する額を加算した額である。

越飛建設㈱

米澤工業㈱

30,700,000

円

30,900,000

2/4



総合評価方式工事

　

　

　

6

4

5

㈱北川電機商会

㈲松田電機店

3

27,200,000

㈱谷村電機工業

3

27,200,000

27,200,000

円

26,550,000

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の10％に相当する額を加算した額である。

円

107.50

4.0490

請 負
対 象 額

108.33

1
2

1

摘　要

2

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

順位

円円

南砺市　荒木　地内

令和６年　１月２６日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

令和５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

南砺市役所本館照明ＬＥＤ化工事

第717号財政課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

電気工事
入札日時 午前１０時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
令和５年　６月２９日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

27,627,600 25,116,000

円

30,030,000 27,300,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

110.00

108.33

3.9783

3.8298

3.9827
　

　

　

落札
29,205,000

3.9522

　
104.17

107.50

　

　

　

　

5

4

笹嶋工業㈱

砺波カンパニー㈱

前川電設㈱

27,230,000

辞退

3/4



総合評価方式工事

　

　

　

2砺波カンパニー㈱

　

　

　

　

　

　

落札
89,540,000

　
108.33

　

1.3300

1.3292

落札　（採用）　金額(税込）
金　額

契 約 番 号消費税を含む額

円

82,569,080 75,062,800

円

89,749,000 81,590,000

所 属

工 事 名

金　額順位
商　号　又　は　名　称

令和５年度　　南砺市発注工事　　入札及び契約過程

公立南砺中央病院５階・６階空調設備更新工事

第705号公立南砺中央病院事務局総務課

消費税を除く額

指名の理由

契約方法

調 査
基準価格

管工事
入札日時 午前１０時００分

南砺市建設工事条件付一般競争入札要領に基づく

条件付一般競争入札
令和５年　６月２９日

まで

発 注 工 種

調 査
の 経 緯

順位

円円

南砺市　梅野　地内

令和６年　３月１５日

第　　　　２　　　　回

順位

工 事 場 所

金　額

円

109.17

1.3412

請 負
対 象 額

108.33

1
2

1

摘　要

3

順位

工 期

金　額

第　　　　１　　　　回

(注）２　摘要欄の（　　）は、上段は技術評価点、下段は評価値を示す。　　　

(注）１　上記落札（採用）金額は、入札書（見積書）記載金額に当該金額の10％に相当する額を加算した額である。

城管工業㈱

3

中越産業㈱

81,450,000

81,500,000

円

81,400,000

4/4


